АДМИНИСТРАЦИЯ РССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.12.2017г.                                                №  50

Об утверждении плана закупок товаров работ, услуг на 2018 год
 и плановый период 2019 - 2020 г.г.

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

1. Утвердить план закупок товаров работ, услуг на 2018 финансовый год и плановый период 2019-2020 г.г.
1. Бухгалтеру администрации Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области разместить настоящее распоряжение в единой информационной системе в сфере закупок.
1. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания,  подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

Глава Рассветовского сельского
поселения Еланского муниципального
района Волгоградской области				                 С.П.Гордеев